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Expediente N° 49195-2015

CA. LOS  CEREZOS  394

Expediente N° 07050-2015

CA. LOS FRESNOS 103

Expediente N° 27403 -2015

CA. LOSALAMOS 835

Lotes acumulado 10 y 11 - Valle Chillon
Calle Los Cerezos N° 397 - 399(Fabrica)

Urb. Granja Experimental Partida
Registral N° 42950289 C.N. 174-2012
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C.N.
131-2012/SGCPCU-GDU-MDPP
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Ca. Las Jacarandas Nº
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Mz.LL Lt.01 C. Num:
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Nº 211 C.N. Nª

042-2007 Dist: 17.40

pa
rte

 de
 la

 M
z.L

L L
t.0

1

Av
. L

as
 Ac

ac
ias

 N
º 1

87
,

18
9, 

19
1, 

19
5 y

 19
7 C

.

Num
: 0

64
-2

01
2

Mz. 
LL

 Pa
rte

 de
l L

ote
 1 

Av
.

La
s A

ca
cia

s N
º 1

69
 Dist

:

68
.70

 C.
N. N

ª 0
43

-2
00

7

Dist
: 6

8.7
0 M

z. 
LL

 Pa
rte

de
l L

ote
 1 

Av
. L

as
 Ac

ac
ias

Nº 1
69

 C.
N. N

ª 0
43

-2
00

7

Mz. 
LL

 Lo
te 

6B
1 C

all
e

Ja
ca

ran
da

 N
º 2

93
 Dist

:

15
0.5

5 C
.N

. N
ª 0

31
-2

00
6

parte de la Mz.KLt.21 C.
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Palmeras Nº 392

C.N. 174-2012 Urb. Granja

Experimental Partida

Registral N° 42950289

Lotes acumulado 10 y 11 -

Valle Chillon  Calle Los

Cerezos N° 397 -

399(Fabrica)

Mz. A1 Lote 16 Av. Juan
Benites Luna Nº 483 Dist:
99.15 C.N. Nª 072-2007

Av. Los Pinos Nº 464 Mz.A1
Lt.9 Dist: 51.00m C. Num:

046-2012

Av. Integración Nº 167 Dist.
Cda.: 177.48 Num. Oficio

Mz. H Sub Lote Nº 13 Av.
Las Acacias Nº 344 Dist:
45.30 C.N. Nª 007-2005

Ca. Las Palmeras Nº 345
Mz.I Lt.08 Dist: 52.93m C.

Num: 064-2012

Mz. J 
Parte del Lote 4 Calle

Los Olivos Nº 235 Dist:

63.10 C.N. Nª 051-2007

Mz.A Lt.06 SubLote05
Av. 1 de Julio Nº 149

Dist: 126.05m C. Num:
026-2007

Mz.A Parte del Lt.06  Dist: 96.00m
Calle Las Palmeras Nº 140 C.

Num: 0117-2006

Mz. G Parte del Lote 32 Calle 8
Nº 168 Dist: 125.65 C.N. Nª
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Mz.E Lote 4 Av. Los Pinos Nº 201-207 Const. Num. 138-2014/SGCPCU-GDU-MDPP

Mz. X1 Lote 1 CALLE 44 Nº334
Const. Num. 133-2014/SGCPCU-GDU-MDPP

Av. Las Acacias Nº 660
Const. Num. N° 114-2014/SGCPCU-GDU-MDPP
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Mz.G1 Lote 15
Av. Los Algarrobos Nº 380-384-388
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Const. Num. N° 114-2014/SGCPCU-GDU-MDPP

Mz.A Lote 5
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Mz.Ñ1 Lote 12

Calle Amancaes Nº 375
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Expediente N° 01849-2017

Certificado de Numeración

        
Calle Los Cerezos   N° 291

Expediente N° 01845-2017

Constancia de Numeración

        Calle Los Pinos   N° 365

Expediente N° 01845-2017

Constancia de Numeración

        Calle Los Pinos   N° 357

Expediente N° 01845-2017
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Expediente N° 48393-2016

Constancia de Numeración

       
 Calle 8   N° 155

135
Expediente N° 09282-2017

Constancia de Numeración

        Calle  Los  Olivos   N°  135

145

Expediente N° 3
8366-2016

Certifi
cado de  N

umeració
n

     
 Ja

rdines   
N° 1

45

329
Expediente N°  07311-2017

Constancia de  Numeración

      Ca. JUAN BENITES LUNA N° 329

33
1

Ex
pe

di
en

te
 N

° 1
81

32
-2

01
7

C
on

st
an

ci
a 

de
 N

um
er

ac
ió

n
   

   
  P

as
aj

e 
S 

N
° 3

31

Expediente N° 20173-2017

Constancia de Numeración

        Calle  18  N° 140

Expediente N° 22876-2017

Constancia de Numeración

       
 Calle  JOSÉ OLAYA  N° 208

16
1

Exp
ed

ien
te 

N° 2
42

09
-20

17

Con
sta

nc
ia 

de
 N

um
era

ció
n

    
    

Call
e L

OS S
AUCES N

°1
61

Expediente N° 26339-2017

Constancia de Num
eración

        Calle LA PAZ   N° 159

Expediente N° 27053-2017

Constancia de Numeración

        Calle LOS ROBLES N° 120

Expediente N° 28055-2017

Constancia de Numeración

Calle MARISCAL CACERES N° 368

Ex
pe

die
nt

e 
N°

 2
90

01
-2

01
7

Co
ns

ta
nc

ia 
de

 N
um

er
ac

ión

   
   

  P
as

aje
 M

IR
AM

AR
 N

° 2
70

Ex
pe

di
en

te
 N

° 2
96

42
-2

01
7

Co
ns

ta
nc

ia
 d

e 
Nu

m
er

ac
ió

n

   
   

  P
as

aj
e 

LA
S 

LI
LA

S 
N°

 1
29

195

Expediente N° 36207-2017

Constancia de Numeración

       
 Calle 8   N° 195

Expediente N° 42333-2017
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